
1

PŘEHLED ZMĚN K 10. 12. 2024
SAZEBNÍK ODMĚN ZA POSKYTOVÁNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB  
ČÁST FYZICKÉ OSOBY NEPODNIKAJÍCÍ
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Kapitola sazebníku /  
Název položky či služby

Původní název  
položky či služby

Nový název  
položky či služby

Původní 
hodnota Nová hodnota

1. Osobní konta

Tuzemské odchozí úhrady 
(standardní, okamžité) a SEPA 
odchozí úhrady (standardní, 
okamžité) pořízené elektronicky 
(odchozí úhrady vč. trvalých 
příkazů a inkas vč. SIPO)

Tuzemské odchozí úhrady 
standardní a SEPA odchozí úhrady 
pořízené elektronicky (odchozí 
úhrady vč. trvalých příkazů 
a inkas vč. SIPO)

Tuzemské odchozí úhrady 
(standardní, okamžité) a SEPA 
odchozí úhrady (standardní, 
okamžité) pořízené elektronicky 
(odchozí úhrady vč. trvalých 
příkazů a inkas vč. SIPO)

Tuzemské a SEPA příchozí 
(standardní, okamžité) úhrady Tuzemské a SEPA příchozí úhrady Tuzemské a SEPA příchozí 

(standardní, okamžité) úhrady

2. Účty

2.1 Účty a depozita

Spořicí účet PRIMA Tento produkt se přesouvá do kapitoly 13. Produkty a služby, které již nejsou aktivně nabízené

Služby/transakce

Tuzemský platební styk – 
standardní a okamžité úhrady 
zadané elektronicky nebo 
provedené na základě trvalého 
příkazu, inkasa vč. SIPO

Tuzemský platební styk – 
standardní úhrady zadané 
elektronicky nebo provedené na 
základě trvalého příkazu, inkasa 
vč. SIPO

Tuzemský platební styk – 
standardní a okamžité úhrady 
zadané elektronicky nebo 
provedené na základě trvalého 
příkazu, inkasa vč. SIPO

Spořicí účet SAVE

tuzemské a SEPA příchozí úhrady 
bez poplatku, tuzemské odchozí 
úhrady standardní a SEPA odchozí 
úhrady pořízené elektronicky bez 
poplatku, ostatní položky viz 
Kapitola 7

tuzemské a SEPA příchozí úhrady 
bez poplatku, tuzemské odchozí 
úhrady standardní, okamžité 
a SEPA odchozí úhrady pořízené 
elektronicky bez poplatku, ostatní 
položky viz Kapitola 7

Nouzové služby

Blokace účtu z podnětu klienta 100 Kč Bez poplatku

Ostatní služby

Blokace účtu na základě žádosti 
klienta Nová položka 100 Kč

2.3. Transparentní účet

Tuzemské odchozí úhrady 
(standardní, okamžité) a SEPA 
(standardní, okamžité) odchozí 
úhrady pořízené elektronicky 
(odchozí úhrady vč. trvalých 
příkazů a inkas vč. SIPO)

Tuzemské odchozí úhrady 
standardní a SEPA odchozí úhrady 
pořízené elektronicky (odchozí 
úhrady vč. trvalých příkazů 
a inkas vč. SIPO)

Tuzemské odchozí úhrady 
(standardní, okamžité) a SEPA 
(standardní, okamžité) odchozí 
úhrady pořízené elektronicky 
(odchozí úhrady vč. trvalých 
příkazů a inkas vč. SIPO)

Tuzemské a SEPA příchozí 
(standardní, okamžité) úhrady Tuzemské a SEPA příchozí úhrady Tuzemské a SEPA příchozí 

(standardní, okamžité) úhrady

6. Tuzemský platební styk

Odchozí úhrady (elektronicky)

− okamžité do jiné banky Nová položka 7 Kč

− okamžité v rámci banky Nová položka 7 Kč



2

7. Zahraniční platební styk

Příchozí úhrady (elektronicky)

SEPA okamžitá úhrada z jiné 
banky Nová položka 7 Kč

SEPA okamžitá úhrada v rámci 
banky Nová položka 7 Kč

Odchozí úhrady (elektronicky)

SEPA okamžité úhrady do jiné 
banky Nová položka 7 Kč

SEPA okamžitá úhrada v rámci 
banky Nová položka 7 Kč

13. Produkty a služby, které již nejsou aktivně nabízené

13.1 Osobní konta UniCredit Bank

U konto, U konto TANDEM, U konto PREMIUM

Tuzemské odchozí úhrady 
(standardní, okamžité) a SEPA 
odchozí (standardní, okamžité) 
úhrady pořízené elektronicky 
(odchozí úhrady vč. trvalých 
příkazů a inkas vč. SIPO)

Tuzemské odchozí úhrady 
standardní a SEPA odchozí úhrady 
pořízené elektronicky (odchozí 
úhrady vč. trvalých příkazů 
a inkas vč. SIPO)

Tuzemské odchozí úhrady 
(standardní, okamžité) a SEPA 
odchozí (standardní, okamžité) 
úhrady pořízené elektronicky 
(odchozí úhrady vč. trvalých 
příkazů a inkas vč. SIPO)

Tuzemské a SEPA příchozí 
(standardní, okamžité) úhrady Tuzemské a SEPA příchozí úhrady Tuzemské a SEPA příchozí 

(standardní, okamžité) úhrady

13.2 Konta

Konto Partners Plus, Konto Partners, Konto MOZAIKA, Konto KOMPLET, Konto EXKLUSIVE

Tuzemské odchozí úhrady 
(standardní, okamžité) nebo SEPA 
odchozí (standardní, okamžité) 
úhrady pořízené elektronicky 
a prostřednictvím Telebanking 
(odchozí a příchozí úhrady 
vč. inkas)

Tuzemské odchozí úhrady 
standardni nebo SEPA odchozí 
úhrady pořízené elektronicky 
a prostřednictvím Telebanking 
(odchozí a příchozí úhrady 
vč. inkas)

Tuzemské odchozí úhrady 
(standardní, okamžité) nebo SEPA 
odchozí (standardní, okamžité) 
úhrady pořízené elektronicky 
a prostřednictvím Telebanking 
(odchozí a příchozí úhrady 
vč. inkas)

Tuzemské a SEPA příchozí 
(standardní, okamžité) úhrady Tuzemské a SEPA příchozí úhrady Tuzemské a SEPA příchozí 

(standardní, okamžité) úhrady

Konto POHODA, Konto KOMFORT, Konto KOMFORT GLOBAL

Tuzemské odchozí úhrady 
(standardní, okamžité) nebo SEPA 
odchozí (standardní, okamžité) 
úhrady pořízené elektronicky

Tuzemské odchozí úhrady 
standardní nebo SEPA odchozí 
úhrady pořízené elektronicky

Tuzemské odchozí úhrady 
(standardní, okamžité) nebo SEPA 
odchozí (standardní, okamžité) 
úhrady pořízené elektronicky

Tuzemské a SEPA příchozí 
(standardní, okamžité) úhrady Tuzemské a SEPA příchozí úhrady Tuzemské a SEPA příchozí 

(standardní, okamžité) úhrady

Cool konto PRO MLADÉ, EXPRESNÍ konto, AKTIVNÍ konto, PERFEKTNÍ konto

Tuzemské odchozí úhrady 
(standardní, okamžité) a SEPA 
odchozí (standardní, okamžité) 
úhrady pořízené elektronicky 
(odchozí úhrady vč. trvalých 
příkazů, inkasa vč. SIPO)

Tuzemské odchozí úhrady 
standardní a SEPA odchozí úhrady 
pořízené elektronicky (odchozí 
úhrady vč. trvalých příkazů, 
inkasa vč. SIPO)

Tuzemské odchozí úhrady 
(standardní, okamžité) a SEPA 
odchozí (standardní, okamžité) 
úhrady pořízené elektronicky 
(odchozí úhrady vč. trvalých 
příkazů, inkasa vč. SIPO)

Tuzemské a SEPA příchozí 
(standardní, okamžité) úhrady Tuzemské a SEPA příchozí úhrady Tuzemské a SEPA příchozí 

(standardní, okamžité) úhrady

13.6 Účty a depozita

5 tuzemských odchozích úhrad 
(standardních, okamžitých) nebo 
SEPA (standardních, okamžitých) 
úhrad zadaných elektronicky

5 tuzemských odchozích úhrad 
standardních nebo SEPA úhrad 
zadaných elektronicky

5 tuzemských odchozích úhrad 
(standardních, okamžitých) nebo 
SEPA (standardních, okamžitých) 
úhrad zadaných elektronicky

Tuzemské a SEPA příchozí 
(standardní, okamžité) úhrady Tuzemské a SEPA příchozí úhrady Tuzemské a SEPA příchozí 

(standardní, okamžité) úhrady



3

13.7 Unikátní spoření

Nouzové služby

Blokace účtu z podnětu klienta 100 Kč Bez poplatku

Ostatní služby

Blokace účtu na základě žádosti 
klienta Nová položka 100 Kč

13. 8. Spořicí účet PRIMA Kapitola přesunutá z kapitoly 2.1 Účty a depozita


